
      Zarządzenie Nr 2615/2012
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 31 grudnia 2012r.

w sprawie  wyboru i ogłoszenia wyników otwartego ko nkursu ofert na realizacj ę w 2013r. 
zadania publicznego  w zakresie  nauki, edukacji, o światy i wychowania.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art 11a ust . 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr  28 poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz.1281; z 2012r.  poz. 567) oraz art. 15 ust. 2g -2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 j.t.; z 2011r. Nr 
112, poz.654,  Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz.1244) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1
1. Dokonuje się  wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem 
Nr  2398/2012  Prezydenta  Miasta  Płocka   z  dnia  21  listopada  2012r., na  realizację  zadania 
publicznego w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania, w formie  powierzenia wykonania 
zadania wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji. 
2.Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym  wraz  
z kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2
Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Płocka na rok 2013
 w dziale 801, rozdziale 80195.

§ 3
Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;

      3) na stronie internetowej Miasta Płocka www.plock.eu/cwop.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



       załącznik                                 
       do Zarządzenia Nr 2615/2012
       Prezydenta Miasta Płocka

                                                                                                                    z dnia 31 grudnia 2012 r.

lp. wnioskodawca tytuł zadania kwota udzielonej 
dotacji 

w złotych

1 Stowarzyszenie Rodziców 
Nauczycieli i Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej nr 12 w Płocku 
pod nazwą "Szkoła pod 
Brzozami"

Teleturniej "1 z 12" w Szkole 
Podstawowej nr 12 w Płocku

16.730,00 zł

2 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Edukacyjnych "DELTA"

1. Szkoła wspierająca uzdolnienia 
oraz Przedszkole wspierające 
uzdolnienia.

2. Projekt edukacyjny dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych – 
DELTAKLUB.

20.875,00 zł

62.395,00 zł

                                                                             razem 100.000,00zł


